
POZ
OR

ELE
KTR

IČK
A

POZOR
ELEKTRIČKA

POZOR
ELEKTRIČKA

POZ
OR

ELE
KTR

IČK
A

ul. Mlynská dolina

2/
V5

4
14

2,
25

2/
V5

5
14

2,
18

2/
Vn

8
14

6,
45

2/
V5

6
14

2,
54

2/
V5

7
14

1,
51

2/
K8

13
9,

41

3/
V-

20
1

14
7.

33
   

   
  

3/
V-

20
3

14
3.

23
   

   
  

3/
V-

20
7

14
0.

64
   

   
  

3/
V-

20
8

13
9.

00
   

   
  

3/
V-

21
1

3/
V-

21
2

14
6.

35
   

   
  

3/
V-

21
3

14
6.

66
   

   
  

3/
V-

21
4

14
7.

14
   

   
  

3/
V-

21
5

14
4.

41
   

   
  

3/
V-

21
6

14
3.

03
   

   
  

3/
V-

21
7

14
2.

14
   

   
  

8/
V-

14
14

4.
76

   
   

  

8/
V-

16
14

6.
52

   
   

  

8/
V-

17
14

3.
38

   
   

  

8/
V-

18
15

9.
73

   
   

  

8/
V-

19
15

8.
82

   
   

  

8/
V-

22
14

2.
92

   
   

  

8/
V-

28
14

3.
72

   
   

  

8/
V-

29
15

4.
14

   
   

  

8/
V-

30
14

0.
85

   
   

  

8/
V-

31
14

7.
19

   
   

  

8/
V-

34
17

0.
23

   
   

  

8/
V-

35
14

6.
24

   
   

  
8/

V-
36

14
8.

18
   

   
  

8/
V-

37
15

0.
93

   
   

  

8/
V-

38
14

9.
18

   
   

  

8/
V-

39
15

0.
08

   
   

  

8/
V-

44
14

6.
59

   
   

  

8/
V-

45
13

9.
10

   
   

  

8/
V-

46
13

8.
44

   
   

  

8/
K-

7
14

6.
39

   
   

   

8/
K-

8
16

6.
29

   
   

  

šK25A

šK26

šK27

šK28

šK25

FUNKČNÁ TRIEDA B1
CESTA I/2

BOTANICKÁ ULICA
RIVIÉRA

PETRŽALKA
ŽILINA

DIAĽNICA D2

RIVIÉRA

KARLO
VA VES

DEVÍN

D2 BRNO
LAMAČ

DIAĽNICA D2

ŽILINA, VIEDEŇ

PEtRŽALKA

OPT

OPTOPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT
OPT

OPTOPTOPTOPTOPTOPTOPTOPT
OPT

OPTOPTOPTOPTOPT

OPT

OPT

OPTOPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT
OPT

OPTOPTOPTOPT
OPTOPT

OPTOPT
OPT

OPT
OPTOPT

OPTOPT
OPT

Cieľová jama 1,5x1,5m

Štartovacia jama 3x2m

SO.122.70 Preložka STL plynovodu DN80-oceľ
PE100 D90 - 198,25 m

demontovaný exist. plynovod - 173,50 m

OPT

OPTOPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT
OPT

OPTOPTOPTOPTOPTOPTOPTOPT
OPT

OPTOPTOPTOPTOPT

OPT

OPT

OPTOPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT
OPT

OPTOPTOPTOPT
OPTOPT

OPTOPT
OPT

OPT
OPTOPT

OPTOPT
OPT

602

653

653

676

686

631

652
651
305

652
651
305601

60
2

601

121
653

601

631

202

675

675

121 652
651
305

653

602

604

122.700

602

1.8 1.9 2.0

2.1

2.
2

0.9

1.0

SO
 12

4
SO

 12
1

SO 12
4

SO 12
1

SO 122

SO 124

TRP-N10TRM-N10

NB
10

.1

6x
 P

re
tlá

ča
nie

 Ø
16

0

16x C
hránička

 Ø110

Výko
p 105x142cm

XT
-E

43
°-

65
°(

P)

XT
-E

43
°-

65
°(

P)

3° 6°

12
°

20
°

20
°

20
°

11
°

26
°

25
°

0° 0° 0°

0° 0° 0° 3° 3°

4°

5°

3°

0°

13
°

26
°

5°

5°

8°

7°

3°

6°

6°

0°

0°

18°

19
°

16
°

3°

a
b

a b

a
bc

d

a
b

a b
c

a
b

ab
c

d

a
b

a
b

a
b

a

b

a b

6°
6°

6°

6°

6°5°

6°5°

6°6°

5°

a
b

a
b

a
b

a
b

TRP-N10TRM-N10

NB
10

.1

6x
 P

re
tlá

ča
nie

 Ø
16

0

16x C
hránička

 Ø110

Výko
p 105x142cm R

DOPRAVOPROJEKT
R

DOPRAVOPROJEKT

E

R
DOPRAVOPROJEKT

R
DOPRAVOPROJEKT

DOPRAVNÝ PODNIK
BRATISLAVA

Trolejbusové trate v Bratislave,
Nová trolejbusová trať Patrónka - Riviéra 

SO 121

XTT

EV

EV

ZV

ZV

XTT

XTT

EV

ZV

XTT

XTT

2xXTE

ÚD

Ú1

Ú
2

Ú
1

Ú
3

Ú
2

ÚD

ÚD
ÚD

Ú3

ÚD
EV

ZV

NB1.1

NB1.2

ÚD

ÚD

NB2.1.1

NB2.1.2

NB2.2.2

NB2.2.1

NB3.1

NB3.2

Výmena exist. stožiara TS 804/38 za nový

ZÚ 0.
00

00
00 OS 1

0.0

2.0

1.0

0.
0

ZÚ 0.000000

OS 2

KÚ 3.031891

3.0 OS 1

OS 2

2.
0

O
S 

1

1.
0

O
S 

2

O
S 

1

3.3 KÚ 3.336154OS 2

002

004
005

Klad listov:

003

OBJEKTOVÁ SKLADBA: LEGENDA:  

9/ V-232/4 159.08        

121 601

BUS

 

150/TSRK-8,5-12


	Sheets and Views
	TTPRB-DRS_C_D000-00000-000-X_koor_2024_12_cist-121_005


